

Rosengreen Horsens Holding ApS

CVR-nr. 29 20 48 45

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/04 2015

Peter Kjelgaard Rosengreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Horsens Holding ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 20 48 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. december 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Kjelgaard Rosengreen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i associerede virksomheder og andre investeringer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 827, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 41.758.411.

Egenkapitalens værdi er efter opskrivning af kapitalandele til dagsværdi med 15.000.000 kr. over egenkapitalen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		(12.650)	(14)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	5.798
Finansielle indtægter	2	13.596	16
Finansielle omkostninger	3	<u>102</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		1.048	5.793
Skat af årets resultat	4	<u>(221)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>827</u>	<u>5.793</u>
Foreslået udbytte		1.800.000	1.500
Overført overskud		<u>(1.799.173)</u>	<u>4.293</u>
		<u>827</u>	<u>5.793</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	36.253.944	23.550
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>46.350</u>	<u>46</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.300.294</u>	<u>23.596</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.300.294</u>	<u>23.596</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.798
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	80
Selskabsskat		<u>1.799</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.799</u>	<u>5.878</u>
Likvide beholdninger		<u>5.464.589</u>	<u>4.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.466.388</u>	<u>10.264</u>
Aktiver i alt		<u>41.766.682</u>	<u>33.860</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		28.127.944	18.724
Overført resultat		11.705.467	13.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital	7	<u>41.758.411</u>	<u>33.853</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		329	1
Selskabsskat		0	2
Anden gæld		<u>7.942</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.271</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.271</u>	<u>7</u>
Passiver i alt		<u>41.766.682</u>	<u>33.860</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	18.723.778	13.504.640	1.500.000	33.853.418
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets opskrivning	0	9.404.166	0	0	9.404.166
Årets resultat	0	0	(1.799.173)	1.800.000	827
Egenkapital 31. december 2014	125.000	28.127.944	11.705.467	1.800.000	41.758.411

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Udbytte associerede virksomheder	0	5.798
	<u>0</u>	<u>5.798</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.596	16
	<u>13.596</u>	<u>16</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	(102)	7
	<u>(102)</u>	<u>7</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	221	0
	<u>221</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	4.826.000	2.426
Tilgang i årets løb	3.300.000	2.400
	<u>8.126.000</u>	<u>4.826</u>
Kostpris 31. december 2014		
Værdireguleringer 1. januar 2014	18.723.778	17.047
Årets opskrivninger, netto	9.404.166	1.677
	<u>28.127.944</u>	<u>18.724</u>
Værdireguleringer 31. december 2014		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>36.253.944</u>	<u>23.550</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CASA Holding A/S	Horsens	20 %	19.092.810	8.467.745
Think Bigger Management A/S	Horsens	20 %	2.161.134	936.421
			<u>21.253.944</u>	<u>9.404.166</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2014	<u>46.350</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>46.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>46.350</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for banklån og forpligtelser til forsikringsselskab over for associerede selskaber og hæfter pro rata med 22 %, dog maks 62,3 mio. kr. Den samlede bankgæld udgør 108 t.kr. pr. 31. december 2014. Herudover har selskabet kautioneret for alt mellemværende over for et associeret selskab.